
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 573

9 Οκτωβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αριθμ. 4867/14.11.07 (Φ.Ε.Κ 644/
Λ΄/ 5−12−2007) απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέ−
ας εκτάσεως» 16.620,00 στρ. στις θέσεις «Πέτα, 
Χελώνι, Σκίντζεζα, Ντίσιρι, Λιούτσες, Ντρόσκεζα, 
Μεγάλη Αυλή, Αγ. Ασώματοι, Μπεντένια, Πάνειο 
Όρος, Κοκκινόβραχος, Κερατοβούνι, Χώνους, Κό−
ντρες, Φοινικιά, Τραπουριά, Όλομπος, Φέριζα, Σάκ−
κα, Αμαχέρι» και των διοικητικών Περιφερειών των 
Δήμων Καλυβίων Θορικού και Κερατέας και της 
Κοινότητας Κουβαρά του Νομού Αττικής αιτία 
πυρκαγιάς, για έκταση συνολικού εμβαδού 0,78777 
στρ. στη θέση «Λιούτσες» της Δημοτικής ενότη−
τας Καλυβίων του Δήμου Σαρωνικού της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής. ..................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 193,532 
στρ. στη θέση «Βίλιζα−Προφήτης Ηλίας» Δήμου 
Κρωπίας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολι−
κής Αττικής που κάηκε από την πυρκαγιά της 24−
9−2011. ....................................................................................................... 2

Μερική ανάκληση της αριθμ. 2500/16−10−85 (Φ.Ε.Κ 696/
Δ΄/21−11−85) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 
στρ. στις περιοχές των Δήμων και Κοινοτήτων Κε−
ρατέας, Λαυρίου, Αγίου Κων/νου και Παλαιάς Φώ−
καιας του Νομού Αττικής αιτία πυρκαγιάς, όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 3260/6−11−91 
(ΦΕΚ 873/τ.Δ΄/28.11.1991) απόφαση του Νομάρχη 
Ανατ. Αττικής, για έκταση συνολικού εμβαδού 4,00 
στρ. στη θέση «Τριανταφύλλιζα» της Δημοτικής 
ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής. .... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   2794 (1)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 4867/14.11.07 (Φ.Ε.Κ 644/Λ΄/ 

5−12−2007) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσε−
ως» 16.620,00 στρ. στις θέσεις «Πέτα, Χελώνι, Σκίντζε−
ζα, Ντίσιρι, Λιούτσες, Ντρόσκεζα, Μεγάλη Αυλή, Αγ. 
Ασώματοι, Μπεντένια, Πάνειο Όρος, Κοκκινόβραχος, 
Κερατοβούνι, Χώνους, Κόντρες, Φοινικιά, Τραπουριά, 
Όλομπος, Φέριζα, Σάκκα, Αμαχέρι» και των διοικητι−
κών Περιφερειών των Δήμων Καλυβίων Θορικού και 
Κερατέας και της Κοινότητας Κουβαρά του Νομού 
Αττικής αιτία πυρκαγιάς, για έκταση συνολικού εμ−
βαδού 0,78777 στρ. στη θέση «Λιούτσες» της Δημο−
τικής ενότητας Καλυβίων του Δήμου Σαρωνικού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3, 4 όπως η παρ. 4 προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

4999

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.10.15 11:17:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5000 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08 (ΦΕΚ 198/τ.Δ΄/2.10.08).

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφασή μας.

2.− Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3.− Την αριθμ. 25/2012 απόφαση της 4ης Α΄/θμιας ΕΕΔΑ 
με την οποία έγινε δεκτή η αριθμ. 3794/11.10.2010 πρό−
ταση του Δασάρχη Λαυρίου περί «μερικής ανάκλησης 
της ανωτέρω απόφασης αναδάσωσης» για έκταση συ−
νολικού εμβαδού 0,78777 στρ. στη θέση «Λιούτσες» της 
Δημοτικής ενότητας Καλυβίων του Δήμου Σαρωνικού 
της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, όπως 
αυτή εμφανίζεται στο συνημμένο στην παραπάνω από−
φαση απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ (6467/5) κλιμ. 1:5000 με 
στοιχεία (Α43, Α22, Α23, Α24, Α44, Α43) εμβαδού 68,93 τμ
και (Α45, Α26, Α27, Α28, Α29, Α30, Α31, Α32, Α40, Α46, Α45) 
εμβαδού 718,84 τμ., καθώς και στο διάγραμμα που συ−
νοδεύει την απόφαση αναδάσωσης με ενδεικτική θέση, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 4867/14.11.07 (Φ.Ε.Κ 644/
Δ΄/5−12−2007) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 
16.620,00 στρ. στις θέσεις «Πέτα, Χελώνι, Σκίντζεζα, Ντί−
σιρι, Λούτσες, Ντρόσκεζα, Μεγάλη Αυλή, Αγ. Ασώματοι, 
Μπεντένια, Πάνειο Όρος, Κοκκινόβραχος, Κερατοβούνι, 

Χώνους, Κόντρες, Φοινικιά, Τραπουριά, Όλομπος, Φέρι−
ζα, Σάκκα, Αμαχέρι» και των διοικητικών Περιφερειών 
των Δήμων Καλυβίων Θορικού και Κερατέας και της 
Κοινότητας Κουβαρά του Νομού Αττικής αιτία πυρκα−
γιάς, για έκταση συνολικού εμβαδού 0,78777 στρ. στη 
θέση «Λιούτσες» της Δημοτικής ενότητας Καλυβίων του 
Δήμου Σαρωνικού της Περιφερειακής Ενότητας Ανατο−
λικής Αττικής, για την οποία εκδόθηκε η αριθ. 25/2012 
απόφαση της 4ης Α΄/θμίου ΕΕΔΑ σύμφωνα με την διά−
ταξη του άρθρου 44 του Ν.998/1979 παρ. 3, 4 όπως αυτή 
προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08. 
Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής απώλεσε μερικώς την 
αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή των 0,78777 (0,06893 στρ+0,71884 στρ) 
στρεμμάτων, απεικονίζεται με στοιχεία (Α43, Α22, Α23, 
Α24, Α44, Α43) εμβαδού 68,93 τμ και (Α45, Α26, Α27, Α28, 
Α29, Α30, Α31, Α32, Α40, Α46, Α45) εμβαδού 718,84 τμ. στο 
συνημμένο στη παρούσα απόφαση διάγραμμα απόσπα−
σμα πινακίδος ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 6467/5 κλίμακας 1:5000, 
καθώς και στο διάγραμμα που συνοδεύει την απόφαση 
αναδάσωσης με ενδεικτική θέση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 25 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5001



5002 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5003

    Αριθμ. 2963 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 193,532 στρ. 

στη θέση «Βίλιζα−Προφήτης Ηλίας» Δήμου Κρωπίας 
της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
που κάηκε από την πυρκαγιά της 24−9−2011.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τλ.».
2.− Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
3.− Την αριθμ. 23955/1573/27.7.2012 πρόταση του αρ−

μοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

1) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 193,532 στρ. (εκατόν ενενήντα 
τριών στρεμμάτων και πεντακοσίων τριάντα δύο χιλι−
οστών του στρέμματος) λόγω της από 24.9.2011 πυρ−
καγιάς, που βρίσκεται στην θέση «Βίλιζα−Προφήτης 
Ηλίας» Δήμου Κρωπίας της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής η οποία απεικονίζεται με πράσινη 
διαγράμμιση και στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 
Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, α, β, γ, δ, ε, ζ, η, θ, ι, κ, λ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, 
1, 2, 3, Τ, Α) στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφασή 
μας διάγραμμα υπ’ αριθμ. 6455/8 και 6456/7 φύλλων 
χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και κατά το τμήμα 

(ζ, ε, δ, γ, β, α) με μη δασική.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση και κατά το τμήμα 

(Ζ, Ε, Δ, Γ) και (ζ, η, θ) με μη δασική.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και κατά το τμήμα 

(1, 2, 3, Τ) με αναδασωτέα δασική.
Η συνολικά καείσα έκταση είναι εμβαδού 239,732 

στρεμμάτων και απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμ−
μής (Α, Β, Γ, Γ΄, Γ΄΄, Ζ΄, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, 
Σ, Τ, Α) στο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ 6455/8 & 6456/7 
κλίμακος 1:5000.

2) Με την παρούσα απόφασή μας επανακηρύσσεται 
ως αναδασωτέα η έκταση εμβαδού 11,238 στρ όπως 
αυτή απεικονίζεται στο χάρτη κλίμακος 1:5000 με καφέ 
διαγράμμιση και στοιχεία οριογραμμής (Σ, 1, 2, 3, Τ, Σ) 
προκειμένου για την έκταση αυτή να τύχει εφαρμογής 
το έκτο άρθρο του Ν.3621/07, αφού συμπεριλαμβάνεται 
στην αριθμ. 3063/9.10.1995 απόφαση κήρυξης του Νο−
μάρχη Ανατολικής Αττικής.

3) Εξαιρούνται και δεν συμπεριλαμβάνονται στην πα−
ρούσα απόφαση οι εκτάσεις που εμφανίζονται στο χάρ−
τη κλίμακος 1:5000 με κίτρινη διαγράμμιση και στοιχεία 
οριογραμμής (Γ, Γ΄, Γ΄΄, Ζ’, Ζ, Ε, Δ, Γ) εμβαδού 8,862 στρ 
και (Μ, α, β, γ, δ, ε, ζ, η, θ, ι, κ, λ, Ν, Μ) εμβαδού 26,100 στρ 
ευρισκόμενες εντός της οριογραμμής της καείσας έκτα−
σης, διότι είναι ανέκαθεν αγροτικές εκτάσεις σύμφωνα 
με την 2173/9.4.1998 πράξη χαρακτηρισμού του δασάρχη 
Πεντέλης και την από 25.5.12 έκθεση φωτοερμηνείας της 
δασολόγου Μ. Βουλαλά αντίστοιχα και ως εκ τούτου δεν 
συντρέχει λόγος κήρυξής τους ως αναδασωτέες.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά της 24−09−2011 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από δάσος δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(σχίνους, πρίνους, αγριελιές) και διάσπαρτα άτομα χα−
λεπίου πεύκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 11 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



5004 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5005

    Αριθμ. 2791 (3)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 2500/16−10−85 (Φ.Ε.Κ 696/

Δ΄/21−11−85) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 στρ. 
στις περιοχές των Δήμων και Κοινοτήτων Κερα−
τέας, Λαυρίου, Αγίου Κων/νου και Παλαιάς Φώκαι−
ας του Νομού Αττικής αιτία πυρκαγιάς, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 3260/6−11−91 (ΦΕΚ 873/
τ.Δ΄/28.11.1991) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, 
για έκταση συνολικού εμβαδού 4,00 στρ. στη θέση 
«Τριανταφύλλιζα» της Δημοτικής ενότητας Κερατέ−
ας του Δήμου Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενό−
τητας Ανατολικής Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3, 4 όπως η παρ. 4 προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08 (ΦΕΚ 198 τ.Δ΄/2.10.08).

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφασή μας.

2.− Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3.− Την αριθμ. 29/2012 απόφαση της 4ης Α΄/θμιας ΕΕΔΑ 
με την οποία έγινε δεκτή η αριθμ. οικ. 1536/27.5.2010 
πρόταση του Δασάρχη Λαυρίου περί «μερικής ανάκλη−
σης της ανωτέρω απόφασης αναδάσωσης» για έκταση 
συνολικού εμβαδού 4,00 στη θέση «Τριανταφύλλιζα» της 
Δημοτικής ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτι−
κής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 
όπως αυτή εμφανίζεται στο συνημμένο στην παραπάνω 
απόφαση απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ (6487/2 κλιμ. 1:5000 
με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α) καθώς και στο 
απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:20.000, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 2500/16−10−85 (Φ.Ε.Κ. 
696/Δ΄/21−11−85) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 38.500 στρ. 
στις περιοχές των Δήμων και Κοινοτήτων Κερατέας, 
Λαυρίου, Αγίου Κων/νου και Παλαιάς Φώκαιας του Νο−
μού Αττικής όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
3260/6−11−91 (ΦΕΚ 873/τ.Δ΄/28.11.1991) απόφαση του Νο−
μάρχη Ανατ. Αττικής, για έκταση συνολικού εμβαδού 
4,00 στρ στη θέση «Τριανταφύλλιζα» της Δημοτικής 
ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής της Περι−
φερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για την οποία 
εκδόθηκε η αριθμ. 29/2012 απόφαση της 4ης Α΄/θμίου 
ΕΕΔΑ σύμφωνα με την διάταξη του άρθρου 44 του 
Ν.998/1979 παρ. 3, 4 όπως αυτή προστέθηκε με την παρ. 
3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08. Επομένως η ως άνω 
απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής 
απώλεσε μερικώς την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα. 
Η έκταση αυτή των 4,00 στρ., απεικονίζεται με στοιχεία 
(Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α) στο συνημμένο στη παρού−
σα απόφαση διάγραμμα (απόσπασμα πινακίδος ΓΥΣ, 
αριθ. φύλλου 6487/2 κλίμακας 1:5000 καθώς και στο 
διάγραμμα κλιμ. 1:20000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 17 Σεπτεμβρίου 2012
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ    



5006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005730910120008*


